dez444, PREFEITURA DE

HORL TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

:-.?‘ 651 ,1

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital

de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.12.26.1, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA

ARENINHAS TIPO II, CAMPO DE 38,0M x 26,0, COM VESTIÁRIOS NO BAIRRO

MALCOZINHADO, DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.12.26.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto a empresa VIVACE

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME, inscrita no CNPJ sob o n°

18.403.031/0001-59, com o valor global de R$ 220.293,91 (duzentos e vinte mil, duzentos e

noventa e três reais e noventa e um centavos). Horizonte/CE, 31 de março de 2023. Rochellington

Rocha de Oliveira - Secretário de Esporte e Lazer.

A, Pr es,ciente C. ,e;100 Lirincrt. n SUJU. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ n 110 -86

41) PrefeituradeHorizonte

3ii36.6000 (80

prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br

1' 5

e'z=74, PREFEITURA DE

HORL TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e

Publicações), o Extrato referente A. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.26.1, cuja vencedora foi a empresa:

41° VIVACE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME inscrita no

CNPJ sob o n° 18.403.031/0001-59.

•

Horizonte/CE, 31 de março de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Ay ç'reydeme C,istelo Branco n 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23 555.196;0001-86 (8513336.6045 I (85t 3336.6015

e PrefeituradeHorizonte Ø preteltura.horizonte gio www horizonte.ce gov.br